Директору

______________________________

______________________________

от_____________________________

проживающей по адресу:

____________________________

тел.: ____________________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное горячее питание моему ребенку

___________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)

дата рождения __________, учащемуся(щейся) ______ класса, согласно

решению Ростовской-на-Дону городской Думы № 526 от 15.08.2023 г. «О

внесении изменений в решение Ростовской-на-Дону городской Думы «Об

установлении дополнительной меры социальной поддержки обучающимся в

муниципальных образовательных организациях из семей лиц, призванных на

военную службу по мобилизации».

С правилами предоставления бесплатного школьного питания в

столовой ознакомлена.

За предоставленную информацию несу ответственность.

«____»____________ 20___г.

_________________________/______________________

подпись/расшифровка подписи